
Zápis on-line schůze předsednictva 24.3.2020 20:30 – 21:30 

Přítomní:  Jiří Nečas, Michal Seifert, Petr Jonáš, Pavel Zeman, Marek Velát, Juraj Čekan 

Nepřítomen:  Jiří Rybář 

Zapisovatel:  Jiří Nečas 

 

Body jednání 

1. Předsednictvo projednalo situaci ohledně opatření, a šíření nákazy nemoci koronaviru 

Covid-19. Na základě diskuze všech dostupných informací ohledně dané situace, kdy není 

možné předpovídat její další vývoj, předsednictvo následně řešilo další body jednání. 

2. Navigační Pohár Petra Tučka 2020 a MČR 2020 – předsednictvo dalo zadání a základní návrh 

Sportovní komisi na vyřešení a implementaci jednotných pravidel pro případné rušení 

jednotlivých kol NPPT 2020 a MČR 2020 v rámci vládních opatření v souvislosti s šířením 

Covid-19. Dále se usneslo na včasném kontaktování elektronickou formou soutěžících 

v případě změn. 

3. Mistrovství světa v UL 2020 Hosín – J. Nečas a P. Jonáš informovali Předsednictvo o probíhající 

komunikaci se zástupci CIMA FAI, vedením letiště Hosín a zástupci soutěžících z různých zemí. 

J. Nečas informoval předsednictvo o stavu financování MS, a podmínek pro uspořádání soutěže 

v roce 2020. Předsednictvo se usneslo, že na základě zhodnocení vývoje situace a po 

možnostech účasti jednotlivých zemí rozhodne nejpozději 31. 5. 2020 o konání nebo zrušení 

MS 2020, s tím, že bude nahrazeno v dalším roce. 

4. M. Seifert informoval Předsednictvo o zpoždění doručení Databází letišť 2020 členům Svazu 

UL z důvodů omezení doručování České Pošty, a chybějícím pracovníkům distribuce firmy 

zabezpečující vývoj Databázi letišť. 

5. J. Nečas na základě poslední schůze Předsednictva ze 6.3. 2020 připomenul tvorbu soutěží a 

možnost individuálního leteckého sportu v rámci Svazu UL s tím, že je potřeba tyto aktivity 

vzhledem k situaci již rozvíjet. 


